GIẤY MỜI

Dự họp Sơ kết đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH – QPAN

Quí I/2024 và triển khai phương hướng nhiệm vụ quí II

Thực hiện Quy chế làm việc UBND xã nhiệm kỳ 2021- 2026. Nay UBND xã

tổ chức họp đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH – QPAN tháng 4;

đồng thời Sơ kết quí I/2024 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm quí

II/2024.

Chủ trì: Đ/c Lê Quốc Dũng – Chủ tịch UBND xã.

1.Thành phần tham dự:

* Ở xã:

- Mời thường trực Đảng ủy xã;

- Mời Thường trực HĐND xã;

- Mời Thường trực UBMTTQVN xã;

- Trưởng, phó các Hội đoàn thể xã; Tuyên giáo - Dân vận xã.

- Cán bộ công chức; người hoạt động không chuyên trách cấp xã; cán bộ hợp

đồng.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Trường Tiểu học, Trường Mầm non, Trạm Y

tế, Hợp tác xã Nông nghiệp.

* Ở thôn: Trưởng thôn: Thọ Nghĩa, Hưng Nghĩa, Huỳnh Mai.

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05/4/2024.

3. Địa điểm: Hội trường TT Văn hóa thông tin xã Phước Nghĩa

4. Giao Văn phòng Thống kê xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi họp.

( Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã; đồng thời

trên Zalo UBND xã) Qua Hội nghị Dự thảo sẽ được thu hồi và hoàn chỉnh.

 Đề nghị đại biểu tham dự in và mang theo tài liệu ./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lê Quốc Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC NGHĨA

Số:      /GM-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phước Nghĩa, ngày  4 tháng  4  năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:59:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Quốc Dũng<dunglq-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T13:58:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T13:59:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!